
Obec Bzová

       Závěrečný účet za rok 2017
Sestavený ke dni 31.12.2017

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah návrhu závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Bzová

Bzová

26743  Bzová

00233188

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Telefon 311532140

E-mail obecbzova@volny.cz

Obec Bzová Závěrečný účet za rok 2017

I. Rozpočtové hospodaření - detailně

Daňové příjmy

II. Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu

Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům

III. Majetek

IV. Komentáře

KEO-W 1.11.194



Obec Bzová

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.194 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

1 256 629,47 950 000,00 1 166 000,00 -90 629,47132,28 107,771111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

33 397,67 35 000,00 35 000,00 1 602,3395,42 95,421112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla

116 413,72 120 000,00 120 000,00 3 586,2897,01 97,011113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná sráž

1 239 328,93 900 000,00 1 032 000,00 -207 328,93137,70 120,091121 Daň z příjmů právnických osob    

283 670,00 500 000,00 500 000,00 216 330,0056,73 56,731122 Daň z příjmů právnických osob za obce     

2 514 114,71 2 000 000,00 2 086 580,00 -427 534,71125,71 120,491211 Daň z přidané hodnoty    

179 987,00 180 000,00 180 000,00 13,0099,99 99,991340 Poplatek za provoz systému shromažďová

12 200,00 8 200,00 12 200,00 0,00148,78 100,001341 Poplatek ze psů     

0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,000,00 0,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství

4 655,00 6 000,00 6 000,00 1 345,0077,58 77,581361 Správní poplatky     

23 507,81 20 000,00 23 500,00 -7,81117,54 100,031381 Daň z hazardních her     

277,83 0,00 0,00 -277,830,00 0,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

7 350,60 0,00 15 000,00 7 649,400,00 49,001383 Zrušený odvod z výherních hracích přístroj

290 724,21 250 000,00 292 000,00 1 275,79116,29 99,561511 Daň z nemovitých věcí     

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 962 256,95 4 972 200,00 5 471 280,00 -490 976,95119,91 108,97

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

662 353,00 501 250,00 754 897,00 92 544,00132,14 87,742111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků     

50 974,00 500,00 35 500,00 -15 474,0010 194,80 143,592112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za

88 699,00 0,00 89 489,00 790,000,00 99,122119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti    

1 356 420,36 1 139 100,00 1 228 100,00 -128 320,36119,08 110,452131 Příjmy z pronájmu pozemků    

137 775,00 372 920,00 397 660,00 259 885,0036,94 34,652132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a 

1 210,00 30 000,00 30 000,00 28 790,004,03 4,032133 Příjmy z pronájmu movitých věcí    

500,04 500,00 500,00 -0,04100,01 100,012141 Příjmy z úroků (část)    

5 000,00 0,00 7 000,00 2 000,000,00 71,432321 Přijaté neinvestiční dary     

20 968,00 0,00 20 968,00 0,000,00 100,002322 Přijaté pojistné náhrady     

69 346,00 70 000,00 70 000,00 654,0099,07 99,072329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 393 245,40 2 114 270,00 2 634 114,00 240 868,60113,19 90,86

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

27 437,50 600 000,00 600 000,00 572 562,504,57 4,573111 Příjmy z prodeje pozemků   

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 27 437,50 600 000,00 600 000,00 572 562,504,57 4,57

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

18 226,00 0,00 18 226,00 0,000,00 100,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy 

88 900,00 88 900,00 88 900,00 0,00100,00 100,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souh

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 107 126,00 88 900,00 107 126,00 0,00120,50 100,00

PŘÍJMY CELKEM 8 490 065,85 7 775 370,00 8 812 520,00 322 454,15109,19 96,34

KEO-W 1.11.194 Strana 1



Obec Bzová

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.194 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

151 438,35 156 430,00 156 430,00 4 991,6596,81 96,815011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zam

267 587,37 241 300,00 299 205,00 31 617,63110,89 89,435021 Ostatní osobní výdaje    

609 063,28 560 000,00 610 000,00 936,72108,76 99,855023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů  

145 353,25 280 000,00 307 000,00 161 646,7551,91 47,355031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

76 340,75 130 000,00 140 200,00 63 859,2558,72 54,455032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

1 232,00 3 000,00 3 000,00 1 768,0041,07 41,075038 Povinné pojistné na úrazové pojištění    

4 239,00 5 000,00 5 000,00 761,0084,78 84,785041 Odměny za užití duševního vlastnictví     

6 690,00 5 000,00 12 730,00 6 040,00133,80 52,555132 Ochranné pomůcky     

13 707,50 19 000,00 19 000,00 5 292,5072,14 72,145136 Knihy, učební pomůcky a tisk     

109 856,00 110 000,00 135 465,00 25 609,0099,87 81,105137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek     

60 390,00 15 000,00 117 000,00 56 610,00402,60 51,625138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   

199 481,99 474 700,00 406 986,69 207 504,7042,02 49,015139 Nákup materiálu jinde nezařazený     

147 702,42 204 000,00 174 000,00 26 297,5872,40 84,895141 Úroky vlastní    

2 423,85 0,00 2 500,00 76,150,00 96,955151 Studená voda     

111 858,00 133 000,00 147 911,00 36 053,0084,10 75,635154 Elektrická energie     

51 031,70 75 000,00 95 000,00 43 968,3068,04 53,725155 Pevná paliva     

17 407,00 56 000,00 56 000,00 38 593,0031,08 31,085156 Pohonné hmoty a maziva     

3 676,00 5 000,00 5 000,00 1 324,0073,52 73,525161 Poštovní služby     

28 309,66 35 000,00 35 000,00 6 690,3480,88 80,885162 Služby telekomunikací a radiokomunikací  

72 733,80 70 000,00 82 000,00 9 266,20103,91 88,705163 Služby peněžních ústavů    

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00100,00 100,005164 Nájemné    

66 725,00 50 000,00 80 000,00 13 275,00133,45 83,415166 Konzultační, poradenské a právní služby   

29 630,00 10 000,00 38 000,00 8 370,00296,30 77,975167 Služby školení a vzdělávání     

17 303,00 20 000,00 20 000,00 2 697,0086,52 86,525168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

1 154 417,52 1 135 000,00 1 392 848,31 238 430,79101,71 82,885169 Nákup ostatních služeb    

150 864,10 984 000,00 1 059 300,00 908 435,9015,33 14,245171 Opravy a udržování    

0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,000,00 0,005172 Programové vybavení    

0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,000,00 0,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)     

15 119,00 15 000,00 18 008,00 2 889,00100,79 83,965175 Pohoštění    

46 890,90 35 000,00 53 000,00 6 109,10133,97 88,475194 Věcné dary     

5 190,00 10 000,00 10 000,00 4 810,0051,90 51,905212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subje

5 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00250,00 100,005213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subje

3 000,00 0,00 3 000,00 0,000,00 100,005222 Neinvestiční transfery spolkům     

5 000,00 16 000,00 16 000,00 11 000,0031,25 31,255229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a po

19 950,00 55 000,00 55 000,00 35 050,0036,27 36,275321 Neinvestiční transfery obcím     

77 935,00 80 000,00 80 000,00 2 065,0097,42 97,425329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům

31 950,00 37 000,00 39 000,00 7 050,0086,35 81,925339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým 

287 346,00 401 500,00 407 739,00 120 393,0071,57 70,475362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   

284 170,00 500 000,00 500 500,00 216 330,0056,83 56,785365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

4 000,00 58 000,00 58 000,00 54 000,006,90 6,905492 Dary obyvatelstvu     

9 380,00 8 000,00 9 380,00 0,00117,25 100,005901 Nespecifikované rezervy    

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 4 295 392,44 6 026 430,00 6 686 703,00 2 391 310,5671,28 64,24

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

55 365,00 300 000,00 300 000,00 244 635,0018,46 18,466119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného 

562 078,00 1 448 940,00 1 825 817,00 1 263 739,0038,79 30,796121 Budovy, haly a stavby     

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 617 443,00 1 748 940,00 2 125 817,00 1 508 374,0035,30 29,04

VÝDAJE CELKEM 4 912 835,44 7 775 370,00 8 812 520,00 3 899 684,5663,18 55,75

KEO-W 1.11.194 Strana 2



Obec Bzová

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.194 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-2 555 534,41 1 021 700,00 1 021 700,00-250,13 -250,138115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

Dlouhodobé financování z tuzemska

-1 021 696,00 -1 021 700,00 -1 021 700,00100,00 100,008124Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)

-3 577 230,41 0,00 0,000,00 0,008000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.194 Strana 3



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Bzová KEO-W 1.11.194 / Uc15g

Sdílené daně 5 443 554,50 4 505 000,00 4 939 580,00 110,20120,83 -503 974,50(Pol:11xx-12xx)

Místní popl. 192 187,00 191 200,00 195 200,00 98,46100,52 3 013,00(Pol:133x-134x)

Správní popl. 4 655,00 6 000,00 6 000,00 77,5877,58 1 345,00(Pol:136x)

Daň z nemov. 290 724,21 250 000,00 292 000,00 99,56116,29 1 275,79(Pol:1511)

KEO-W 1.11.194 Strana 4

Plnění příjmů a výdajů

Plnění příjmů a výdajů
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle
rozpočové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 Výkaz FIN2-12
Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích jsou obsaženy v příloze č.2
Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha účetní závěrky.



Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec Bzová KEO-W 1.11.194 / Uc15v

Neinvestiční transfery

Uz Poskytovatel Název
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

98071 VPS ČR 18 226,00 20 257,20 0,00 0,00Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlame

C e l k e m 18 226,00 20 257,20 0,00 0,00

C E L K E M 18 226,00 20 257,20 0,00 0,00

KEO-W 1.11.194 Strana 5

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání
UZ

4112 Neinv.přij.dotace ze stát.rozp 88 900,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 88 900,00 0,00 0,00 0,00

C E L K E M 88 900,00 0,00 0,00 0,00

Vyúčtování fin. vztahů ke státnímu rozpočtu

Vyúčtování fin. vztahů ke státnímu rozpočtu
Dotace do rozpočtu obce za rok 2017 činily 109 157,20 Kč.
Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2017 je zpracován v tabulce. Dotace 
byly řádně vyúčtovány.



Obec Bzová

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.194 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

149 457,50 0,00 149 457,50Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

300 000,00 0,00 300 000,00Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

79 871 224,95 379 354,00 80 250 578,95Stavby

3 676 728,50 0,00 3 676 728,50Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí

886 384,90 -17 368,91 869 015,99Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

72 396 339,58 -2 339,10 72 394 000,48Pozemky

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

0,00 55 365,00 55 365,00Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

1 408 393,00 224 045,00 1 632 438,00Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Zboží a ostatní zásoby

8 794,60 0,00 8 794,60Zboží na skladě

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-149 457,50 0,00 -149 457,50Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

-109 956,00 -9 996,00 -119 952,00Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

-8 524 925,00 -1 510 085,00 -10 035 010,00Oprávky ke stavbám

-879 838,00 -311 544,00 -1 191 382,00Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí

-886 384,90 17 368,91 -869 015,99Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

KEO-W 1.11.194 Strana 7



Obec Bzová KEO-W 1.11.194 / Uckom

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017
Přezkoumání hospodaření vykonal: Markéta Vejražková a Bc. Anežka Vejražková z Odboru
finanční kontroly
Krajského úřadu Středočeského kraje.
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 je nedílnou
přílohou k závěrečnému účtu. Viz. příloha č. 3.
Návrh na usnesení:
Obecní zastupitelstvo vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením obce a závěrečným účetem
obce včetně zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2017 bez výhrad.

KEO-W 1.11.194 Strana 10



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Obec Bzová Návrh závěrečného účtu za rok 2017

KEO-W 1.11.194 Strana 11

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:



I.

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Ministerstvo financí F i n   2 - 12 M

Rok Měsíc IČO

Název a sídlo účetní jednotky

sestavený k 31.12.2017 v  Kč, s přesností na dvě desetinná místa

: Obec Bzová Bzová 52, 267 43  Bzová

002331882017 12

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

0000 950 000,001111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci  1 166 000,00 1 256 629,47132,28 107,77

0000 35 000,001112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky  35 000,00 33 397,6795,42 95,42

0000 120 000,001113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou  120 000,00 116 413,7297,01 97,01

0000 900 000,001121 Daň z příjmů právnických osob   1 032 000,00 1 239 328,93137,70 120,09

0000 500 000,001122 Daň z příjmů právnických osob za obce  500 000,00 283 670,0056,73 56,73

0000 2 000 000,001211 Daň z přidané hodnoty   2 086 580,00 2 514 114,71125,71 120,49

0000 180 000,001340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy  180 000,00 179 987,0099,99 99,99

0000 8 200,001341 Poplatek ze psů  12 200,00 12 200,00148,78 100,00

0000 3 000,001343 Poplatek za užívání veřejného prostranství  3 000,00 0,000,00 0,00

0000 6 000,001361 Správní poplatky  6 000,00 4 655,0077,58 77,58

0000 20 000,001381 Daň z hazardních her  23 500,00 23 507,81117,54 100,03

0000 0,001382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů  0,00 277,830,00 0,00

0000 0,001383 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů  15 000,00 7 350,600,00 49,00

0000 250 000,001511 Daň z nemovitých věcí  292 000,00 290 724,21116,29 99,56

0000 0,004111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu   18 226,00 18 226,000,00 100,00

0000 88 900,004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta  88 900,00 88 900,00100,00 100,00

5 061 100,00 5 578 406,00 6 069 382,950000 * 119,92 108,80

5 061 100,00 5 578 406,00 6 069 382,95000 ** 119,92 108,80

1031 1 121 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků  1 210 000,00 1 210 000,00107,94 100,00

1031 103 520,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí  103 520,00 0,000,00 0,00

1 224 520,00 1 313 520,00 1 210 000,00Pěstební činnost1031 * 98,81 92,12

1032 18 000,002131 Příjmy z pronájmu pozemků  18 000,00 18 000,00100,00 100,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00Podpora ostatních produkčních činností1032 * 100,00 100,00

1 242 520,00 1 331 520,00 1 228 000,00Lesní hospodářství103 ** 98,83 92,23

2310 500 000,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků   500 000,00 407 872,0081,57 81,57

500 000,00 500 000,00 407 872,00Pitná voda2310 * 81,57 81,57

500 000,00 500 000,00 407 872,00Pitná voda231 ** 81,57 81,57

2321 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků   235 897,00 235 897,000,00 100,00

2321 251 300,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí  251 300,00 99 025,0039,41 39,41

251 300,00 487 197,00 334 922,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 133,28 68,74

251 300,00 487 197,00 334 922,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 133,28 68,74

2341 100,002131 Příjmy z pronájmu pozemků  100,00 0,000,00 0,00

100,00 100,00 0,00Vodní díla v zemědělské krajině2341 * 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00Voda v zemědělské krajině234 ** 0,00 0,00

3314 500,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků   500,00 800,00160,00 160,00

500,00 500,00 800,00Činnosti knihovnické3314 * 160,00 160,00

500,00 500,00 800,00Kultura331 ** 160,00 160,00

3341 50,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků   50,00 0,000,00 0,00

50,00 50,00 0,00Rozhlas a televize3341 * 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00Sdělovací prostředky334 ** 0,00 0,00

3399 0,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků   17 750,00 17 750,000,00 100,00

3399 0,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje   0,00 18 392,000,00 0,00

strana 1.1



a

Paragraf Položka   Text

b

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

3399 0,002321 Přijaté neinvestiční dary                                                                        7 000,00 5 000,000,00 71,43

0,00 24 750,00 41 142,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 0,00 166,23

0,00 24 750,00 41 142,00Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 0,00 166,23

3419 100,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         100,00 100,00100,00 100,00

100,00 100,00 100,00Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 100,00 100,00

100,00 100,00 100,00Tělovýchova341 ** 100,00 100,00

3429 8 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         10 320,00 10 320,00129,00 100,00

8 000,00 10 320,00 10 320,00Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 129,00 100,00

8 000,00 10 320,00 10 320,00Zájmová činnost a rekreace342 ** 129,00 100,00

3639 500,002112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje               35 500,00 32 582,006 516,40 91,78

3639 0,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.                       2 000,00 1 210,000,00 60,50

3639 0,002131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                 0,00 128 420,360,00 0,00

3639 0,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         22 420,00 22 320,000,00 99,55

3639 30 000,002133 Příjmy z pronájmu movitých věcí                                                          30 000,00 1 210,004,03 4,03

3639 600 000,003111 Příjmy z prodeje pozemků                                                                    600 000,00 27 437,504,57 4,57

630 500,00 689 920,00 213 179,86Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 33,81 30,90

630 500,00 689 920,00 213 179,86Komunální služby a územní rozvoj363 ** 33,81 30,90

3723 70 000,002329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                                          70 000,00 69 346,0099,07 99,07

70 000,00 70 000,00 69 346,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 99,07 99,07

70 000,00 70 000,00 69 346,00Nakládání s odpady372 ** 99,07 99,07

3742 0,002119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.                       87 489,00 87 489,000,00 100,00

0,00 87 489,00 87 489,00Chráněné části přírody3742 * 0,00 100,00

0,00 87 489,00 87 489,00Ochrana přírody a krajiny374 ** 0,00 100,00

6171 700,002111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                 700,00 34,004,86 4,86

6171 10 000,002132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí                         10 000,00 6 010,0060,10 60,10

10 700,00 10 700,00 6 044,00Činnost místní správy6171 * 56,49 56,49

10 700,00 10 700,00 6 044,00Regionální a místní správa617 ** 56,49 56,49

6310 500,002141 Příjmy z úroků (část)                                                                             500,00 500,04100,01 100,01

500,00 500,00 500,04Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 100,01 100,01

500,00 500,00 500,04Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 100,01 100,01

6409 0,002322 Přijaté pojistné náhrady                                                                        20 968,00 20 968,000,00 100,00

0,00 20 968,00 20 968,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 0,00 100,00

0,00 20 968,00 20 968,00Ostatní činnosti640 ** 0,00 100,00

7 775 370,00 8 812 520,00 8 490 065,85PŘÍJMY celkem:   ************************************************************ 96,34109,19

strana 1.2



II.

a

Paragraf Položka   Text

b 1 2 3

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku% %

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

1031 72 000,005169 Nákup ostatních služeb  76 000,00 75 410,00104,74 99,22

72 000,00 76 000,00 75 410,00Pěstební činnost1031 * 104,74 99,22

72 000,00 76 000,00 75 410,00Lesní hospodářství103 ** 104,74 99,22

2212 3 000,005021 Ostatní osobní výdaje  3 000,00 0,000,00 0,00

2212 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   14 500,00 14 098,00281,96 97,23

2212 3 000,005156 Pohonné hmoty a maziva   3 000,00 1 228,0040,93 40,93

2212 0,005169 Nákup ostatních služeb  20 000,00 19 957,000,00 99,79

2212 97 000,005171 Opravy a udržování  97 000,00 6 607,006,81 6,81

2212 300 000,006121 Budovy, haly a stavby  100 000,00 0,000,00 0,00

408 000,00 237 500,00 41 890,00Silnice2212 * 10,27 17,64

408 000,00 237 500,00 41 890,00Pozemní komunikace221 ** 10,27 17,64

2310 3 000,005021 Ostatní osobní výdaje  9 000,00 4 950,00165,00 55,00

2310 0,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   15 000,00 7 738,000,00 51,59

2310 20 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   20 000,00 7 121,4035,61 35,61

2310 204 000,005141 Úroky vlastní   174 000,00 147 702,4272,40 84,89

2310 15 000,005154 Elektrická energie  15 000,00 2 113,2214,09 14,09

2310 3 000,005156 Pohonné hmoty a maziva   3 000,00 0,000,00 0,00

2310 200 000,005169 Nákup ostatních služeb  183 700,00 90 000,0045,00 48,99

2310 562 000,005171 Opravy a udržování  562 000,00 17 544,003,12 3,12

2310 50 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   50 000,00 36 552,0073,10 73,10

2310 500 000,006121 Budovy, haly a stavby  500 000,00 99 825,0019,97 19,97

1 557 000,00 1 531 700,00 413 546,04Pitná voda2310 * 26,56 27,00

1 557 000,00 1 531 700,00 413 546,04Pitná voda231 ** 26,56 27,00

2321 0,005154 Elektrická energie  14 211,00 13 627,000,00 95,89

2321 25 000,005169 Nákup ostatních služeb  25 000,00 20 551,0082,20 82,20

2321 125 000,005171 Opravy a udržování  125 000,00 0,000,00 0,00

150 000,00 164 211,00 34 178,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly2321 * 22,79 20,81

150 000,00 164 211,00 34 178,00Odvádění a čištění odpadních vod232 ** 22,79 20,81

2341 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   5 000,00 2 830,0056,60 56,60

2341 5 000,005156 Pohonné hmoty a maziva   5 000,00 3 850,0077,00 77,00

10 000,00 10 000,00 6 680,00Vodní díla v zemědělské krajině2341 * 66,80 66,80

10 000,00 10 000,00 6 680,00Voda v zemědělské krajině234 ** 66,80 66,80

3111 35 000,005321 Neinvestiční transfery obcím   35 000,00 18 450,0052,71 52,71

35 000,00 35 000,00 18 450,00Mateřské školy3111 * 52,71 52,71

35 000,00 35 000,00 18 450,00Předškolní a základní vzdělávání311 ** 52,71 52,71

3314 9 900,005021 Ostatní osobní výdaje  9 900,00 6 774,0068,42 68,42

3314 7 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk  7 000,00 4 344,0062,06 62,06

3314 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   10 000,00 982,009,82 9,82

3314 2 000,005169 Nákup ostatních služeb  2 000,00 550,0027,50 27,50

28 900,00 28 900,00 12 650,00Činnosti knihovnické3314 * 43,77 43,77

3319 3 400,005021 Ostatní osobní výdaje  3 400,00 0,000,00 0,00

3319 200,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   200,00 0,000,00 0,00

3319 2 000,005169 Nákup ostatních služeb  2 000,00 0,000,00 0,00

3319 500,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)   500,00 0,000,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00Ostatní záležitosti kultury3319 * 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 12 650,00Kultura331 ** 36,14 36,14

3326 1 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   1 000,00 0,000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po3326 * 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor.povědo332 ** 0,00 0,00

3341 5 000,005041 Odměny za užití duševního vlastnictví  5 000,00 4 239,0084,78 84,78

5 000,00 5 000,00 4 239,00Rozhlas a televize3341 * 84,78 84,78

5 000,00 5 000,00 4 239,00Sdělovací prostředky334 ** 84,78 84,78

3399 13 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   30 000,00 29 392,00226,09 97,97

3399 5 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   7 000,00 3 895,0077,90 55,64

strana 2.1



3399 5 000,005169 Nákup ostatních služeb  23 000,00 22 248,50444,97 96,73

3399 2 000,005175 Pohoštění  2 000,00 1 368,0068,40 68,40

3399 20 000,005194 Věcné dary   38 000,00 37 996,90189,98 99,99

3399 2 000,005213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá   5 000,00 5 000,00250,00 100,00

3399 8 000,005492 Dary obyvatelstvu   8 000,00 4 000,0050,00 50,00

55 000,00 113 000,00 103 900,40Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků3399 * 188,91 91,95

55 000,00 113 000,00 103 900,40Ostatní činnosti v záležit. kultury, církví a sděl. prostř.339 ** 188,91 91,95

3412 10 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   10 000,00 0,000,00 0,00

3412 2 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   3 000,00 2 646,00132,30 88,20

3412 8 000,005169 Nákup ostatních služeb  8 000,00 2 662,0033,28 33,28

3412 0,006121 Budovy, haly a stavby  65 000,00 64 955,000,00 99,93

20 000,00 86 000,00 70 263,00Sportovní zařízení v majetku obce3412 * 351,32 81,70

3419 200 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   79 558,00 12 599,006,30 15,84

3419 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva   10 000,00 3 529,0035,29 35,29

3419 5 000,005169 Nákup ostatních služeb  5 000,00 0,000,00 0,00

3419 5 000,005171 Opravy a udržování  25 300,00 22 568,00451,36 89,20

220 000,00 119 858,00 38 696,00Ostatní tělovýchovná činnost3419 * 17,59 32,28

240 000,00 205 858,00 108 959,00Tělovýchova341 ** 45,40 52,93

3421 0,006121 Budovy, haly a stavby  30 480,00 30 480,000,00 100,00

0,00 30 480,00 30 480,00Využití volného času dětí a mládeže3421 * 0,00 100,00

3429 18 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   18 000,00 0,000,00 0,00

3429 10 000,005154 Elektrická energie  10 000,00 8 361,7883,62 83,62

3429 10 000,005169 Nákup ostatních služeb  10 000,00 0,000,00 0,00

3429 10 000,005171 Opravy a udržování  32 000,00 30 782,00307,82 96,19

3429 6 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací   6 000,00 5 000,0083,33 83,33

3429 3 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím   3 000,00 0,000,00 0,00

57 000,00 79 000,00 44 143,78Ostatní zájmová činnost a rekreace3429 * 77,45 55,88

57 000,00 109 480,00 74 623,78Zájmová činnost a rekreace342 ** 130,92 68,16

3543 2 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím   2 000,00 0,000,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00Pomoc zdravotně postiženým3543 * 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00Zdravotnické programy354 ** 0,00 0,00

3631 2 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   3 000,00 2 858,00142,90 95,27

3631 55 000,005154 Elektrická energie  55 000,00 49 275,0089,59 89,59

3631 0,005169 Nákup ostatních služeb  30 000,00 29 040,000,00 96,80

3631 60 000,005171 Opravy a udržování  60 000,00 0,000,00 0,00

117 000,00 148 000,00 81 173,00Veřejné osvětlení3631 * 69,38 54,85

3635 300 000,006119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku   300 000,00 55 365,0018,46 18,46

300 000,00 300 000,00 55 365,00Územní plánování3635 * 18,46 18,46

3639 2 000,005021 Ostatní osobní výdaje  2 000,00 0,000,00 0,00

3639 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek   7 000,00 6 884,000,00 98,34

3639 2 000,005138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)   72 000,00 23 260,001 163,00 32,31

3639 4 500,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   4 500,00 4 226,0093,91 93,91

3639 20 000,005154 Elektrická energie  20 000,00 15 520,0077,60 77,60

3639 15 000,005155 Pevná paliva  35 000,00 31 088,00207,25 88,82

3639 1 000,005164 Nájemné   1 000,00 1 000,00100,00 100,00

3639 1 000,005169 Nákup ostatních služeb  11 000,00 9 936,00993,60 90,33

3639 10 000,005171 Opravy a udržování  10 000,00 0,000,00 0,00

3639 0,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   21 000,00 21 000,000,00 100,00

3639 0,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům   500,00 500,000,00 100,00

3639 595 370,006121 Budovy, haly a stavby  776 767,00 121 658,0020,43 15,66

650 870,00 960 767,00 235 072,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 * 36,12 24,47

1 067 870,00 1 408 767,00 371 610,00Komunální služby a územní rozvoj363 ** 34,80 26,38

3721 25 000,005169 Nákup ostatních služeb  25 000,00 7 359,0029,44 29,44

25 000,00 25 000,00 7 359,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů3721 * 29,44 29,44

3722 400 000,005169 Nákup ostatních služeb  400 000,00 329 162,0082,29 82,29

400 000,00 400 000,00 329 162,00Sběr a svoz komunálních odpadů3722 * 82,29 82,29

3723 160 000,005169 Nákup ostatních služeb  207 000,00 206 627,00129,14 99,82

160 000,00 207 000,00 206 627,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)3723 * 129,14 99,82

585 000,00 632 000,00 543 148,00Nakládání s odpady372 ** 92,85 85,94

3742 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený   7 000,00 6 195,000,00 88,50

3742 0,005169 Nákup ostatních služeb  78 489,00 78 329,000,00 99,80

strana 2.2



0,00 85 489,00 84 524,00Chráněné části přírody3742 * 0,00 98,87

3745 40 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       40 000,00 10 603,0026,51 26,51

3745 15 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     15 000,00 5 932,0039,55 39,55

3745 15 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        35 000,00 18 146,00120,97 51,85

3745 50 000,005171 Opravy a udržování                                                                               50 000,00 2 153,004,31 4,31

120 000,00 140 000,00 36 834,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 * 30,70 26,31

120 000,00 225 489,00 121 358,00Ochrana přírody a krajiny374 ** 101,13 53,82

3900 0,005222 Neinvestiční transfery spolkům                                                             3 000,00 3 000,000,00 100,00

3900 7 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                      7 000,00 5 000,0071,43 71,43

7 000,00 10 000,00 8 000,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo3900 * 114,29 80,00

7 000,00 10 000,00 8 000,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo390 ** 114,29 80,00

4319 2 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        2 000,00 0,000,00 0,00

4319 3 000,005175 Pohoštění                                                                                              3 000,00 2 237,0074,57 74,57

4319 10 000,005212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.osobá                10 000,00 5 190,0051,90 51,90

4319 25 000,005339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím                      27 000,00 26 950,00107,80 99,81

40 000,00 42 000,00 34 377,00Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím4319 * 85,94 81,85

40 000,00 42 000,00 34 377,00Sociální poradenství431 ** 85,94 81,85

5212 2 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       2 000,00 0,000,00 0,00

5212 8 000,005901 Nespecifikované rezervy                                                                       9 380,00 9 380,00117,25 100,00

10 000,00 11 380,00 9 380,00Ochrana obyvatelstva5212 * 93,80 82,43

10 000,00 11 380,00 9 380,00Ochrana obyvatelstva521 ** 93,80 82,43

5512 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           2 400,00 2 347,000,00 97,79

5512 0,005132 Ochranné pomůcky                                                                               7 730,00 6 690,000,00 86,55

5512 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    14 000,00 13 990,000,00 99,93

5512 10 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       10 000,00 9 718,1097,18 97,18

5512 3 000,005154 Elektrická energie                                                                                 3 700,00 3 152,00105,07 85,19

5512 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     10 000,00 99,000,99 0,99

5512 0,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  28 000,00 27 830,000,00 99,39

5512 3 000,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        8 000,00 3 000,00100,00 37,50

5512 40 000,005171 Opravy a udržování                                                                               40 000,00 33 507,0083,77 83,77

66 000,00 123 830,00 100 333,10Požární ochrana - dobrovolná část5512 * 152,02 81,02

66 000,00 123 830,00 100 333,10Požární ochrana551 ** 152,02 81,02

6112 560 000,005023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                                            610 000,00 609 063,28108,76 99,85

6112 80 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  107 000,00 94 100,00117,63 87,94

6112 50 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   60 200,00 60 092,75120,19 99,82

6112 5 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  5 000,00 0,000,00 0,00

695 000,00 782 200,00 763 256,03Zastupitelstva obcí6112 * 109,82 97,58

6114 0,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           11 938,00 11 938,000,00 100,00

6114 0,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    4 465,00 4 464,900,00 100,00

6114 0,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       2 228,69 2 228,690,00 100,00

6114 0,005169 Nákup ostatních služeb                                                                        617,61 617,610,00 100,00

6114 0,005175 Pohoštění                                                                                              1 008,00 1 008,000,00 100,00

0,00 20 257,30 20 257,20Volby do Parlamentu ČR6114 * 0,00 100,00

695 000,00 802 457,30 783 513,23Zastupitelské orgány611 ** 112,74 97,64

6171 156 430,005011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech          156 430,00 151 438,3596,81 96,81

6171 220 000,005021 Ostatní osobní výdaje                                                                           257 567,00 241 578,37109,81 93,79

6171 200 000,005031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě                  200 000,00 51 253,2525,63 25,63

6171 80 000,005032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                                   80 000,00 16 248,0020,31 20,31

6171 3 000,005038 Povinné pojistné na úrazové pojištění                                                  3 000,00 1 232,0041,07 41,07

6171 5 000,005132 Ochranné pomůcky                                                                               5 000,00 0,000,00 0,00

6171 12 000,005136 Knihy, učební pomůcky a tisk                                                               12 000,00 9 363,5078,03 78,03

6171 100 000,005137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                    100 000,00 84 517,1084,52 84,52

6171 150 000,005139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                       180 000,00 119 481,8079,65 66,38

6171 0,005151 Studená voda                                                                                        2 500,00 2 423,850,00 96,95

6171 30 000,005154 Elektrická energie                                                                                 30 000,00 19 809,0066,03 66,03

6171 60 000,005155 Pevná paliva                                                                                         60 000,00 19 943,7033,24 33,24

6171 10 000,005156 Pohonné hmoty a maziva                                                                     10 000,00 2 769,0027,69 27,69

6171 5 000,005161 Poštovní služby                                                                                     5 000,00 3 676,0073,52 73,52

6171 35 000,005162 Služby telekomunikací a radiokomunikací                                           35 000,00 28 309,6680,88 80,88

6171 50 000,005166 Konzultační, poradenské a právní služby                                             80 000,00 66 725,00133,45 83,41

6171 5 000,005167 Služby školení a vzdělávání                                                                  5 000,00 1 800,0036,00 36,00

strana 2.3



6171 20 000,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi   20 000,00 17 303,0086,52 86,52

6171 200 000,005169 Nákup ostatních služeb  241 041,70 240 822,41120,41 99,91

6171 25 000,005171 Opravy a udržování  58 000,00 37 703,10150,81 65,01

6171 30 000,005172 Programové vybavení  30 000,00 0,000,00 0,00

6171 1 000,005173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)   1 000,00 0,000,00 0,00

6171 10 000,005175 Pohoštění  12 000,00 10 506,00105,06 87,55

6171 15 000,005194 Věcné dary   15 000,00 8 894,0059,29 59,29

6171 10 000,005229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací   10 000,00 0,000,00 0,00

6171 20 000,005321 Neinvestiční transfery obcím   20 000,00 1 500,007,50 7,50

6171 10 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně  10 000,00 9 280,0092,80 92,80

6171 1 500,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   3 000,00 3 000,00200,00 100,00

6171 50 000,005492 Dary obyvatelstvu   50 000,00 0,000,00 0,00

6171 53 570,006121 Budovy, haly a stavby  353 570,00 245 160,00457,64 69,34

1 567 500,00 2 045 108,70 1 394 737,09Činnost místní správy6171 * 88,98 68,20

1 567 500,00 2 045 108,70 1 394 737,09Regionální a místní správa617 ** 88,98 68,20

6310 20 000,005163 Služby peněžních ústavů   20 000,00 11 064,8055,32 55,32

20 000,00 20 000,00 11 064,80Obecné příjmy a výdaje z finančních operací6310 * 55,32 55,32

20 000,00 20 000,00 11 064,80Obecné příjmy a výdaje z finančních operací631 ** 55,32 55,32

6320 50 000,005163 Služby peněžních ústavů   62 000,00 61 669,00123,34 99,47

50 000,00 62 000,00 61 669,00Pojištění funkčně nespecifikované6320 * 123,34 99,47

50 000,00 62 000,00 61 669,00Pojištění funkčně nespecifikované632 ** 123,34 99,47

6399 350 000,005362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu   333 739,00 226 794,0064,80 67,96

6399 500 000,005365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům   500 000,00 283 670,0056,73 56,73

850 000,00 833 739,00 510 464,00Ostatní finanční operace6399 * 60,05 61,23

850 000,00 833 739,00 510 464,00Ostatní finanční operace639 ** 60,05 61,23

6409 70 000,005329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně  70 000,00 68 655,0098,08 98,08

70 000,00 70 000,00 68 655,00Ostatní činnosti jinde nezařazené6409 * 98,08 98,08

70 000,00 70 000,00 68 655,00Ostatní činnosti640 ** 98,08 98,08

7 775 370,00 8 812 520,00 4 912 835,44VÝDAJE celkem:   ************************************************************ 55,7563,18

strana 2.4



III.

text

Název

Číslo
položky
(řádku)

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8112 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8113 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 0,00 0,000,00 0,00

8114 0,00Uhrazené splátky krátkodob. Přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8115 1 021 700,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 1 021 700,00 -2 555 534,41-250,13 -250,13

8117 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8118 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8122 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8123 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 0,00 0,000,00 0,00

8124 -1 021 700,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) -1 021 700,00 -1 021 696,00100,00 100,00

8125 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8127 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8128 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí

8211 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8212 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8213 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 0,00 0,000,00 0,00

8214 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8215 0,00Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8217 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8218 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí

8221 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8222 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,000,00 0,00

8223 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 0,00 0,000,00 0,00

8224 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 0,00 0,000,00 0,00

8225 0,00Změna stavu dlouhodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8227 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 0,00 0,000,00 0,00

8228 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-výdaje (-) 0,00 0,000,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím

8901 0,00Op.z peněž.účtů org.nemaj.char.příj.a výd.vl.sekt(+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8902 0,00Nerealizované kurz.rozdíly pohybů na dev.účtech (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8905 0,00Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 0,00 0,000,00 0,00

8000 0,00F I N A N C O V Á N Í  (součet za třídu 8) 0,00 -3 577 230,410,00 0,00

strana 3.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

41 42 43

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4010 4 972 200,00Třída 1 - Daňové příjmy 5 471 280,00 5 962 256,95119,91 108,97

4020 2 114 270,00Třída 2 - Nedaňové příjmy 2 634 114,00 2 393 245,40113,19 90,86

4030 600 000,00Třída 3 - Kapitálové příjmy 600 000,00 27 437,504,57 4,57

4040 88 900,00Třída 4 - Přijaté transfery 107 126,00 107 126,00120,50 100,00

7 775 370,00 8 812 520,00 8 490 065,85PŘÍJMY CELKEM 4050 96,34109,19

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE PŘÍJMŮ 4060

4061 0,002223 - Příjmy z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4062 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4063 0,002227 - Příjmy z fin.vyp.min.l.mezi reg.r.a kr.,obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4070 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4080 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4081 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4090 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostř.od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4110 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4111 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionál. rad 0,00 0,000,00 0,00

4120 0,004129 - Ost.neinvestič.přij.transfery od rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4130 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů 0,00 0,000,00 0,00l

4140 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů 0,00 0,000,00 0,00l

4145 0,004137 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-př 0,00 0,000,00 0,00l

4146 0,004138 - Převody z vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4150 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů 0,00 0,000,00 0,00l

4170 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

4180 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

4181 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 0,00 0,000,00 0,00

4190 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

4191 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4192 0,00ZJ 025 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

4193 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4194 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij.z území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

7 775 370,00 8 812 520,00 8 490 065,85PŘÍJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 109,19 96,34

strana 4.1



IV.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

% %

REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

4210 6 026 430,00Třída 5 - Běžné výdaje 6 686 703,00 4 295 392,4471,28 64,24

4220 1 748 940,00Třída 6 - Kapitálové výdaje 2 125 817,00 617 443,0035,30 29,04

7 775 370,00 8 812 520,00 4 912 835,44VÝDAJE CELKEM 4240 63,18 55,75

0,00 0,00 0,00KONSOLIDACE VÝDAJŮ 4250

4260 55 000,005321 - Neinvestiční transfery obcím 55 000,00 19 950,0036,27 36,27

4270 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4271 0,005325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4280 80 000,005329 - Ostatní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovn 80 000,00 77 935,0097,42 97,42

4281 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 0,00 0,000,00 0,00l

4290 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územ.rozpočtů 0,00 0,000,00 0,00l

4300 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,000,00 0,00l

4305 0,005347 - Př.mezi stat.městy a jejich mě.obv.nebo část.-vý 0,00 0,000,00 0,00l

4306 0,005348 - Převody do vlastní pokladny 0,00 0,000,00 0,00l

4310 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům 0,00 0,000,00 0,00l

4321 0,005366 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

4322 0,005367 - Výdaje z finan.vypoř.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

4323 0,005368 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi reg.r.a kr., obc.a DS 0,00 0,000,00 0,00

4330 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4340 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4341 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá 0,00 0,000,00 0,00

4350 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

4360 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

4370 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

4371 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4380 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4400 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

4410 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

4411 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 0,00 0,000,00 0,00

4420 0,006449 - Ost.investič.půjč.prostř.veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

4421 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

4422 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

4423 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

4424 0,00ZJ 036 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin.kraj 0,00 0,000,00 0,00

7 775 370,00 8 812 520,00 4 912 835,44VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI

0,00 0,00 3 577 230,41

0,00 0,00 -3 577 230,41

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -3 577 230,41

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI

Třída 8 - Financování

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI

4430

4440

4450

4460

4470

55,75

0,00

0,00

0,00

0,00

63,18

0,00

0,00

0,00

0,00

strana 4.2



VI.

text

Název bankovního účtu

Počáteční
stav k 1.1.

Stav ke konci
vykaz.období

Změna stavu
bank. účtu

61 62 63

Číslo
řádku

r

STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

6010 5 658 595,26Základní běžný účet ÚSC 8 214 129,67 -2 555 534,41

6020 0,00Běžné účty fondů ÚSC 0,00 0,00

6030 5 658 595,26Běžné účty celkem 8 214 129,67 -2 555 534,41

6040 0,00Pokladna 0,00 0,00

strana 6.1



VII.

text

Název

Číslo
řádku

r

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

71 72 73

% %

VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

7090 0,00ZJ 024 Transfery přijaté z území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7092 0,002226 - Příjmy z fin.vypořád.min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7100 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7110 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7120 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7130 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7140 0,00ZJ 025 Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.okres 0,00 0,000,00 0,00

7150 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7160 0,002449 - Ost.splátky půjč.prostředků od veř.rozp.úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7170 0,00ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 0,00 0,000,00 0,00

7180 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7190 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7192 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7200 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7210 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtům úz.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7220 0,00ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 0,00 0,000,00 0,00

7230 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7240 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veřej.rozp.územ.úrovn 0,00 0,000,00 0,00

7250 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7260 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veř.rozpočtům územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7290 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7291 0,002223 - Příjmy z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7292 0,002226 - Příjmy z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7300 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7310 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7320 0,004129 - Ost.neinvest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7330 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7340 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7350 0,004229 - Ost.invest.přij.transfery od rozpočtů úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7360 0,00ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z území jin.kra 0,00 0,000,00 0,00

7370 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 0,00 0,000,00 0,00

7380 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 0,00 0,000,00 0,00

7390 0,002449 - Ost.spl. Půjč.prostředků od veř.rozpočtů úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7400 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7410 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7420 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7430 0,005329 - Ost.neinvest.transfery veřej.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7431 0,005366 - Výdaje z fin.vypořad.min.let mezi krajem a obce 0,00 0,000,00 0,00

7432 0,005367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi 0,00 0,000,00 0,00

7440 0,006341 - Investiční transfery obcím 0,00 0,000,00 0,00

7450 0,006342 - Investiční transfery krajům 0,00 0,000,00 0,00

7460 0,006349 - Ost.investiční transfery veř.rozpočtů územ.úrov 0,00 0,000,00 0,00

7470 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 0,00 0,000,00 0,00

7480 0,005641 - Neinvestiční půjčené prosředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7490 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7500 0,005649 - Ost.neinv.půjč.prostředky veř.rozpočtům úz.úrovně 0,00 0,000,00 0,00

7510 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím 0,00 0,000,00 0,00

7520 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům 0,00 0,000,00 0,00

7530 0,006449 - Ost.inv.půjč.prostředky veřej.rozpočtům úz.úrov 0,00 0,000,00 0,00

strana 7.1



IX.

STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,

 PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

b 93a

98071 4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 18 226,00

strana 9.1



X.

CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCÍ A REGIONÁLNÍM RADÁM

TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM

PoložkaÚčelový
znak

Výsledek od
počátku roku

Kód územní
jednotky

c 103a b

strana 10.1



PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH 

NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XI.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

strana 11.1



VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V 

ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

a b c d

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1 2 3

XII.

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1

5

Celkem

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00   0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

Odpovídající za údaje 

o rozpočtu tel.:

Došlo dne: o skutečnosti: tel.:

strana 12.1



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

FIN 2-12M  Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtů ÚSC a DSO

12/2017

31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 8.1.2018 v 14:26

00233188

Obec Bzová

Bzová 52, 267 43  Bzová

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.132 / UcU040

Sestava uložena: d:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V040-201712K01.pdf

  



R O Z V A H A

sestavená k 31.12.2017

Obec Bzová;  IČO 00233188;  Bzová 52, 267 43  Bzová

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 18.1.2018 v 16:21

Předmět činnosti: Provozování vodovodu

BĚŽNÉNázev položky 
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

41 2 3

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

A K T I V A   C E L K E M 12 364 817,49 155 309 937,40167 674 754,89 154 004 229,60

A. Stálá aktiva 12 364 817,49 146 962 766,93159 327 584,42 148 137 967,03

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 269 409,50 235 413,00504 822,50 190 044,00

 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

 2. Software 013

 3. Ocenitelná práva 014

 4. Povolenky na emise a preferenční limity 015

 5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 149 457,50149 457,50018

 6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 119 952,00 180 048,00300 000,00 190 044,00019

 7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 55 365,0055 365,00041

 8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

 9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II. Dlouhodobý hmotný majetek 12 095 407,99 146 727 353,93158 822 761,92 147 947 923,03

 1. Pozemky 72 394 000,4872 394 000,48 72 396 339,58031

 2. Kulturní předměty 032

 3. Stavby 10 035 010,00 70 215 568,9580 250 578,95 71 346 299,95021

 4. Samostatné hmot.movité věci a soubory hmot.movitých věcí 1 191 382,00 2 485 346,503 676 728,50 2 796 890,50022

 5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

 6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 869 015,99869 015,99028

 7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

 8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 632 438,001 632 438,00 1 408 393,00042

 9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

 10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,000,00 0,00

 1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061

 2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

 3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063

 4. Dlouhodobé půjčky 067

 5. Termínované vklady dlouhodobé 068

 6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

 7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043

 8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,000,00 0,00

 1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462

 2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464

 3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

 4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

 5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

 6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B.  Oběžná aktiva 0,00 8 347 170,478 347 170,47 5 866 262,57

I. Zásoby 0,00 8 794,608 794,60 8 794,60

 1. Pořízení materiálu 111

 2. Materiál na skladě 112

 3. Materiál na cestě 119

 4. Nedokončená výroba 121

 5. Polotovary vlastní výroby 122

 6. Výrobky 123

 7. Pořízení zboží 131



  8. Zboží na skladě 8 794,608 794,60 8 794,60132

  9. Zboží na cestě 138

 10. Ostatní zásoby 139

II.  Krátkodobé pohledávky 0,00 124 246,20124 246,20 198 872,71 

  1. Odběratelé 27 075,0027 075,00 18 000,00311

  2. Směnky k inkasu 312

  3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

  4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 95 140,0095 140,00 95 840,00314

  5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315

  6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316

  7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

  8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319

  9. Pohledávky za zaměstnanci 335

 10. Sociální zabezpečení 336

 11. Zdravotní pojištění 337

 12. Důchodové spoření 338

 13. Daň z příjmu 341

 14. Ost.daně,poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342

 15. Daň z přidané hodnoty 36 313,00343

 16. Pohledávky za osobami  mimo vybrané vládní instituce 344

 17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád.institucemi 2 031,202 031,20346

 18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348

 23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361

 24. Pevné termínové operace a opce 363

 25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369

 26. Pohledávky z finančního zajištění 365

 27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367

 28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

 29. Krátkodobé zprostředkování  transferů 375

 30. Náklady příštích období 23 728,00381

 31. Příjmy příštích období 385

 32. Dohadné účty aktivní 24 991,71388

 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

III. Krátkodobý finanční majetek                0,00 8 214 129,678 214 129,67 5 658 595,26 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

  2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253

  3. Jiné cenné papíry 256

  4. Termínované vklady krátkodobé 244

  5. Jiné běžné účty 245

  9. Běžný účet 241

 11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 8 214 129,678 214 129,67 5 658 595,26231

 12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236

 15. Ceniny 263

 16. Peníze na cestě 262

 17. Pokladna 261



BĚŽNÉ
Název položky 

MINULÉ

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

SU

P A S I V A   C E L K E M 154 004 229,60155 309 937,40 

C.   Vlastní kapitál 140 963 294,62143 297 792,20 

I.   Jmění účetní jednotky a upravující položky 124 686 815,89123 780 451,62 

  1. Jmění účetní jednotky 86 554 243,2986 552 037,59401

  3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 44 360 401,4040 700 451,86403

  4. Kurzové rozdíly 405

  5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -6 227 828,80-6 227 828,80406

  6. Jiné oceňovací rozdíly 407

  7. Opravy předcházejících účetních období 2 755 790,97408

II.  Fondy účetní jednotky 0,000,00 

  6. Ostatní fondy 419

III. Výsledek hospodaření 16 276 478,7319 517 340,58 

  1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              1 137 102,263 240 861,85 

  2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431

  3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 15 139 376,4716 276 478,73432

D.   Cizí zdroje 13 040 934,9812 012 145,20 

I.  Rezervy 0,000,00 

  1. Rezervy 441

II.  Dlouhodobé závazky 12 796 080,0011 774 384,00 

  1. Dlouhodobé úvěry 12 730 980,0011 730 984,00451

  2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

  3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

  4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455

  5. Dlouhodobé závazky z ručení 456

  6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457

  7. Ostatní dlouhodobé závazky 65 100,0043 400,00459

  8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

III.  Krátkodobé závazky 244 854,98237 761,20 

  1. Krátkodobé úvěry 281

  2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

  3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

  4. Jiné krátkodobé půjčky 289

  5. Dodavatelé 40 787,0042 113,00321

  6. Směnky k úhradě 322

  7. Krátkodobé přijaté zálohy 324

  8. Závazky z dělené správy 325

  9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

 10. Zaměstnanci 83 184,0071 528,00331

 11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

 12. Sociální zabezpečení 15 678,0016 134,00336

 13. Zdravotní pojištění 8 402,008 549,00337

 14. Důchodové spoření 338

 15. Daň z příjmů 341

 16. Ost.daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 13 321,0012 211,00342

 17. Daň z přidané hodnoty 37 736,00343

 18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

 19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

 20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

 27. Krátkodobé závazky z ručení 362

 28. Pevné termínové operace a opce 363

 29. Závazky z neukončených finančních operací 364

 30. Závazky z finančního zajištění 366

 31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

 32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374

 33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375

 35. Výdaje příštích období 383

 36. Výnosy příštích období 384



 37. Dohadné účty pasivní 83 482,9849 227,20389

 38. Ostatní krátkodobé závazky 263,00378

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 18.1.2018 v 16:21

za období

ke dni

:

:

:

ROZVAHA (Bilance)

12/2017

31.12.2017

KEO-W 1.11.132 / UcU060p

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

00233188 Obec Bzová

R O Z D Í L Y

Aktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

155 309 937,40 154 004 229,60

155 309 937,40 154 004 229,60

0,00 0,00

Stav k 31.12.2016Stav k 31.12.2017

Sestava uložena: d:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V060-201712K01.pdf



V Ý K A Z    Z I S K U    A    Z T R Á T Y

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

sestavený k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Bzová;  IČO 00233188;  Bzová 52, 267 43  Bzová

Právní forma: Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 18.1.2018 v 16:21

Předmět činnosti: Provozování vodovodu

Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

A.   N Á K L A D Y   C E L K E M 5 811 190,90 7 358 137,51

I.   Náklady z činnosti 5 223 833,48 6 616 949,68

  1. Spotřeba materiálu 272 661,08501 299 439,29

  2. Spotřeba energie 133 810,27502 400 649,23

  3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

  4. Prodané zboží 52 583,24504 34 043,84

  5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

  6.Aktivace oběžného majetku 507

  7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

  8. Opravy a udržování 166 886,40511 627 388,02

  9. Cestovné 512 208,00

 10. Náklady na reprezentaci 14 668,00513 10 327,00

 11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

 12. Ostatní služby 1 341 437,20518 1 760 051,17

 13. Mzdové náklady 1 000 697,00521 1 301 792,00

 14. Zákonné sociální pojištění 236 923,00524 345 231,00

 15. Jiné sociální pojištění 870,00525 2 298,00

 16. Zákonné sociální náklady 527

 17. Jiné sociální náklady 528

 18. Daň silniční 531

 19. Daň z nemovitostí 532

 20. Jiné daně a poplatky -11 448,00538 54 500,00

 22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

 23. Jiné pokuty a penále 542

 24. Dary a jiná bezúplatná předání 47 341,90543 26 216,00

 25. Prodaný materiál 544

 26. Manka a škody 547

 27. Tvorba fondů 548

 28. Odpisy dlouhodobého majetku 1 831 625,00551 1 711 563,00

 29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

 30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553

 31. Prodané pozemky 133,40554

 32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

 33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556

 34. Náklady z vyřazených pohledávek 557

 35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 106 511,09558 35 513,50

 36. Ostatní náklady z činnosti 29 133,90549 7 729,63

II.  Finanční náklady 147 702,42 151 097,83

  1. Prodané cenné papíry a podíly 561

  2. Úroky 147 702,42562 151 098,60

  3. Kurzové ztráty 563

  4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

  5. Ostatní finanční náklady 569 -0,77

III. Náklady na transfery 155 985,00 192 610,00

  2. Náklady vybraných místních vlád.institucí na transfery 155 985,00572 192 610,00

V.  Daň z příjmů 283 670,00 397 480,00

  1. Daň z příjmů 283 670,00591 397 480,00

  2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595



Název položky účet MinuléBěžné

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost

Hospodářská 
činnost

Hlavní činnost

1 2 43

ÚČETNÍ OBDOBÍ

B.   V Ý N O S Y   C E L K E M 9 052 052,75 8 495 239,77

I.   Výnosy z činností 2 267 821,99 2 208 877,89

  1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

  2. Výnosy z prodeje služeb 571 572,18602 207 220,89

  3. Výnosy z pronájmu 1 238 814,31603 1 467 112,95

  4. Výnosy z prodaného zboží 56 140,00604 54 889,00

  5. Výnosy ze správních poplatků 4 655,00605 6 110,00

  6. Výnosy z místních poplatků 191 400,00606 296 604,00

  8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 87 489,00609 75 489,00

  9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641

 10. Jiné pokuty a penále 642 2 500,00

 11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

 12. Výnosy z prodeje materiálu 644

 13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

 14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 646

 15. Výnosy z prodeje pozemků 27 437,50647

 16. Čerpání fondů 648

 17. Ostatní výnosy z činnosti 90 314,00649 98 952,05

II.  Finanční výnosy 500,04 480,92

  1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661

  2. Úroky 500,04662 477,89

  3. Kurzové zisky 663

  4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664

  5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

  6. Ostatní finanční výnosy 669 3,03

IV.  Výnosy z transferů 1 018 315,77 1 011 922,35

  2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 1 018 315,77672 1 011 922,35

V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků 5 765 414,95 5 273 958,61

  1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 1 406 440,86681 1 241 768,68

  2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 522 998,93682 1 480 021,95

  3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 2 514 114,71684 2 238 064,20

  4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

  5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 321 860,45686 290 679,22

  6. Výnosy z ostatních sdílených daní  a poplatků 688 23 424,56

C.   V Ý S L E D E K   H O S P O D A Ř E N Í  

  1. Výsledek hospodaření před zdaněním 3 524 531,85 1 534 582,26

  2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 3 240 861,85 1 137 102,26

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

12/2017

31.12.2017

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 18.1.2018 v 16:21

00233188

Obec Bzová

Bzová 52, 267 43  Bzová

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

Do výkazu bylo vybráno:

0000

00

0

Org

Nst

Zdr

:

:

:

00000UZ :

9999

99

9

-

-

-

99999-

Sestava uložena: d:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V061-201712K01.pdf

KEO-W 1.11.132 / UcU061



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

P Ř Í L O H A

sestavena k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Bzová;  IČO 00233188;  Bzová 52, 267 43  Bzová

Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Okamžik sestavení: 18.1.2018 v 16:25

Předmět činnosti: Provozování vodovodu

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

P.I.     Majetek a závazky účetní jednotky 0,0083 635,80 

      1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901

      2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 83 635,80902

      3. Vyřazené pohledávky 905

      4. Vyřazené závazky 906

      5. Ostatní majetek 909

P.II.    Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,000,00 

     1. Krátk.podm.pohledávky z předfinancování transferů 911

     2. Krátk.podm.závazky z předfinancování transferů 912

     3. Krátk.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

     4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914

     5. Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915

     6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

P.III.   Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,000,00 

      1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úpl.užívání majetku jinou osobou 921

      2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu úpl.užívání majetku jin.osobou 922

      3. Kr.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923

      4. Dl.podm.pohl.z důvodu užív.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924

      5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925

      6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 926

P.IV.    Další podmíněné pohledávky 0,000,00 

      1. Krátk.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931

      2. Dlouh.podmín.pohledávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932

      3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933

      4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934

      5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených daní 939

      6. Dlouh.podmín.pohledávky ze sdílených daní 941

      7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942

      8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

      9. Krátkodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

     10. Dlouhodobé podmín.úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945

     11. Kr.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 947

     12. Dl.podmín.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízení a j.říz. 948

P.V.    Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,002 093 749,00 

     1. Dlouh.podm.pohledávky z předfinancování transferů 951

     2. Dlouh.podm.závazky z předfinancování transferů 952

     3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953

     4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954

     5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 2 093 749,00955

     6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI.     Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,000,00 

      1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961

      2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

      5. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

      6. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966

      7. Kr.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 967

      8. Dl.podm.záv.z důvodu užívání ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VII.    Další podmíněné závazky 0,000,00 

      1. Krátk.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 971

      2. Dlouh.podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouh.majetku 972

      3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

      4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

      5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975

      6. Dlouhodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 976

      7. Kr.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 978

      8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979

      9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 981

      10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí jednoráz. 982

      11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



BĚŽNÉ MINULÉ

Ú Č E T N Í   O B D O B Í
SU

Číslo   Název

P O L O Ž K A

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

     12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

     13. Kr.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 985

     14. Dl.podmín.závazky ze soud.sporů,správ.řízení a jin.řízení 986

P.VIII.   Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,000,00 

      1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

      2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

      3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

      4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

      5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 2 177 384,80999



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00



 ÚČETNÍ OBDOBÍ

C. Doplňující informace k položkám rozvahy „C.I.1. Jmění účet.jedn.“ a „C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku“

Číslo 
položky Název položky

MINULÉBĚŽNÉ

Zvýš.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.za běž.úč.období 514 071,00C.1.

Sníž.stavu transferů na poříz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 853 281,35904 158,57C.2.



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 3 109 792,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 177 258 144,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Číslo   Název

P O L O Ž K A BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

G.I.     Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00

G.II.    Tvorba fondu 0,00

      1. Přebytky hospodaření z minulých let

      2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využití v běž.roce

      3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů

      4. Ostatní tvorba fondu

G.III.   Čerpání fondu 0,00

G.IV.    Konečný stav fondu 0,00



Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Stavby

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

G. Doplňující informace k položce "A.II.3.Stavby" výkazu rozvahy

G.       Stavby 80 250 578,95 10 035 010,00 70 215 568,95 71 346 299,95

 G.1.    Bytové domy a bytové jednotky

 G.2.    Budovy pro služby obyvatelstvu 14 392 125,00 2 916 786,00 11 475 339,00 11 404 866,00

 G.3.    Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

 G.4.    Komunikace a veřejné osvětlení 2 471 879,00 579 222,00 1 892 657,00 1 954 397,00

 G.5.    Jiné inženýrské sítě 51 779 162,14 3 137 812,00 48 641 350,14 49 677 490,14

 G.6.    Ostatní stavby 11 607 412,81 3 401 190,00 8 206 222,81 8 309 546,81

Číslo   Název

B Ě Ž N É

BRUTTO KOREKCE NETTO

 

Pozemky

Ú Č E T N Í   O B D O B Í

MINULÉ

P O L O Ž K A

H. Doplňující informace k položce "A.II.1.Pozemky" výkazu rozvahy

H.       Pozemky 72 394 000,48 0,00 72 394 000,48 72 396 339,58

 H.1.    Stavební pozemky

 H.2.    Lesní pozemky 68 909 965,64 68 909 965,64 68 909 965,64

 H.3.    Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 424 257,48 2 424 257,48 2 424 390,88

 H.4.    Zastavěná plocha 5 781,36 5 781,36 5 781,36

 H.5.    Ostatní pozemky 1 053 996,00 1 053 996,00 1 056 201,70



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00I.  

Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.I.1.

Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.



 Název položky
 ÚČETNÍ OBDOBÍ

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

položky

Číslo 

BĚŽNÉ MINULÉ

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,000,00J.  

Výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §J.1.

Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.



K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

IČ účetní 
jednotky - 
věřitele

Název účet. jednotky - 
věřitele

IČ účetní 
jednotky - 
dlužníka

Název účet. jednotky - 
dlužníka

Datum 
poskytnutí 
garance

Nominální hodnota 
zajištěné 
pohledávky

Datum 
plnění 
ručitelem v 
daném roce

Výše plnění 
ručitelem v daném 
roce

Celková výše 
plnění ručitel. od 
poskyt. garance

Druh 
dluh. 
nástr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním



L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Dodavatel

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Obchodní firma Rok zahájení Rok ukončeníIČ

Stavební fáze

4 6 75

Výdaje vynaložené na pořízení 

majetku
v tom: výdaje na poř.majetkuKonecPočátek

platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

t-4

t-3

t-2

t-1

Celkem

9

10

11

12

13

16

18

20

22

25

26

27

28

29

17

19

21

23

24

14 15

Ocenění poříz. 

majetku dle sml.

8

Odesláno dne:                Razítko:                  Podpis vedoucího účetní jednotky:



výkaz

za období

ke dni

:

:

:

P Ř Í L O H A

12/2017

31.12.2017

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 18.1.2018 v 16:25

00233188

Obec Bzová

Bzová 52, 267 43  Bzová

IČO

Název

Sídlo

:

:

:

KEO-W 1.11.132 / UcU062

Sestava uložena: d:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2017\V062-201712K01.pdf



Zborovská 1 1
15021 Praha 5

SpZn:
Čj. '

sz_07s478l20r7lKUsK
010909120t8/KUSK

Stejnopis č.1

,,, ''. Zpráxa o výsledku přezkoumání hospodaření obce

BZOVA
IČ:00233188
za rok2017

Přezkoumání hospodďení obce Bzovázarok2OI7 by|o zahájeno dne 09.08.2017 doručením

oznámení o zahájenipřezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajicim orgánem.

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 07.09.2017
.01 .06 .2018

na základě zákona ě. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodďení územních samosprávných

celků a dobrovolných svazků obcí, ve ntěni pozdějších předpisů a v souladu se zákonem

č' 25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumánanéobdobí: 01.0|.2017 -3|'.12.2017

Přezkoumání proběhlo v sídle obce: Bzovát
Bzová52
267 43 Bzová

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený tizenim přezkoumání:
- kontroloři:

Zástupci obce:

Markéta Vejražková
Bc. Anežka Vejražková

Mgr. Váctava Flaišmanová - starostka
Monika Storkánová - úěetní



Pověření kpřezkoumání podle $ 5 odst. I zákona ě. 42012004 Sb., $ 4 a $ 6 zákona

č. 255l2OI2 Sb.' vše ve zněni pozdějších předpisů, vydala vedoucí odboru kontroly

Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štopanka Dvořiíková Týcová dne 7.8.2017, pod

čj. 098231/2017/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. $ 2 zák. ě, 42012004 Sb., ve zněni pozdějších
předpisů' údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást záv&ečného účtu podle

zákona č.25012000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to:
-, plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
" prostředků,
- finanční opeface' týkajici se tvorby apoužitipeněŽních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace' týkajici se sdružených prostředků lynakládaných na zák|adě smlouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základé smlouvy sjinými
právnickými nebo fyzickými osobami'

- finanční operace' týkajicí se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o úěetnictví,
- hospodďení a nakládání s prostředky poskýnutými zNrírodního fondu a s dalšími

prostředky ze za|traničí poskýnutými na zák|adě mezinarodních smluv,
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů'

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům' ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu' s nímŽ hospodaŤítnemní celek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakizek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu'
- stav pohledávek azávazků a nakládání s nimi,
- ručení za závazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zřlzování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodďení bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení $ 2 odst. 3 zžkona ě. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Poslední kontrolní úkon byl učiněn dnem předání zprávy o výsledku přezkoumání:
01 .06 .2018 .



A. Přezkoumané pÍsemnosti
Rozpočtový výhted

r na rok20l7
Návrh rozpočtu

. vyvěšen v době od 16.1I.20|6 do 7.12.2016
Schválený rozpočet

. schválen zastupitelstvem obce dne 6,12.2016 jako vyrovnaný, revokace usnesení
,,zastupite|stva dne 26.6.2017, závazné ukazaÍe|e dle odvětvového členění - paragraý,

schválený rozpočet vyvěšen dne 6.3.2017
Rozpočtová opatření

. č. 1 schválené zastupitelstvem obce dne2.3.2017, vyvěšeno 13.3.2017

. č. 2 schválené zastupitelstvem dne 24 ,4 .2017 , vyvěšeno 9 .5 ,2017

. ě. 3 schválené starostkou dne 15.5.2017, vyvěšeno 7.6,2017

. ě. 4 schválené zastupitelstvem 26.6.2017, vyvěšeno 4.7.2017

. č. 5 schválené starostkou obce dne |4,8.2017, vyvěšeno 29.8.2017

. č.6 schválené zastupitelstvem obce ďne26.9'2017, vyvěšeno 10.10.2017

. č,7 schválené starostkou obce dne 16,10'20|7, vyvěšeno 7 ,II,2017

. č. 8 schválené starostkou obce dne 13.II'2017,, vyvěšeno 6.12.2017

. ě.9 schválené starostkou obce dne 20.12.2017, vyvěšeno 8.|.2017
Závérečný účet

. za rok 2016 schválen zastupitelstvem obce včetně Zprávy o výsledku kontroly
hospodaření s lyjádřením ,, S výhradou'' dne 26.6.2017, návrh qrvěšen v době
od9.6.2017 do 26.6.2017' schválený závěrečný účet byl vyvěšen28.6.20l7

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
. k30.6.20I7 (ze ďne 4.7.20I7),k3I'12.20|7 ( ze dne 8.1.2018)

Yýkazzisku aztráty
. k30.6.2016 (ze dne 11 .7.2017),k31.12.2017 (ze dne 18.1.2018)

Rozvaha
. k30.6.2017 (ze dne 11.7.2017),k31.12.2017 (ze dne 18.1.2018)

Příloha rozvahy

.. k30.6.2017 (ze dne 11.7.2017),k31.12.2017 (ze dne 18.1.2018)
Učtovy rozlrh

. platný pro rok 2017
Hlavní kniha

. za Srpen a prosinec 2017, dle potřeby
Kniha došlých faktur

.  k  31 .8 .2017,k31.12.2017
Kniha odeslaných faktur

. k 31.8.2017,k31.12.2017
Faktura

. došlá č. 104 z24.5.2017 - č. 122 z26,6.2017, ě.231 z22.II.2017 - č.253 z 19.I2,20I7

. vydaná ě. 17 z 4.4.20Í7, č.2I z I9.5,20I7, č.23 z 25.6.2017, č.3I z I4.I1.20I7
- č. 33 z25.12.2017



Bankovní vypis
.  č .79z t . 6 . 2011  -č ,96z30 .6 .2017 ,č .  168  z I . 12 .2017  -č , I82z3 I . I 2 .20 I7kběžnému

účtu číslo 9427131/0100 vedeném u Komerění banky a.s.,
. č. 16 z30,6.2017, č. 35 z29.12,2017 k účtu číslo 94-111813IIO7IO vedeném u České

národní banky,
. č. 7 za období červenec 2017, č' 12 za prosinec 2017 k úvěrovému účtu číslo

35-106432153710100 vedeném u Komerční banky a.s.
Účetní doklad

.  č. '17-801-00319 z I .6.2017 -  č. 17.801-00385 z30.6,2017'  č.17-801-00673 z I . I2.2011
,, " -, č. I7 .80 I -007 3 4 z 3 I, |2.20 I7 k běžnému účtu,

. č. 17-802-00016 z30,6.2017, č,.I7-802-00035 z29.I2.20I7 k účtu CNB
Pokladní kniha (deník)

a Za měsíc července a záÍí, skonto pokladní hotovosti ve výši 19 293,00 Kě dne ] .9.2017
v 8:45 hod souhlasí se stavem v pokladní knize, doklad ě.436 ze dne 6.9.2017

Pokladní doklad
.  č. I]-701-00381 z3.7.2017 -  č, ,  17-70I-00412 z26.7.2017,  č,.  1]-70I-00519 z I .12.2017

- ě. I7 -7 0I -00552 z 28.12,2017
Evidence majetku

. vedena v elektronické podobě v modulu KEo
Inventurní soupis majetku a závazkůt

. svědčící o provedení inventarizace majetku a závazki k 3I.12,2017, včetně Plánu
inventur ze dne I5.I2.20I7, proškoleni inventarizační komise ze ďne 21 ,I2.20I7, výpisů
z listů vlastnictví k 3I.12,2017' inventumích soupisů k 3I.I2.201] a Záv&eěné
inventariza ční zprávy ze dne 22.I .20 I 8

odměňování členů zastupitelstva
. uvolněná starostka a neuvolněný místostarosta, dle výplatní listiny za měsíc červenec

2017
Účetnictví ostatní

. protokol o schválení účetní závěrky ze ďne 26.6'2017
Smlouly o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

. Kupní smlouva ze dne 7 ,II,2017, obec prodává pozemek parcelní
ě' ]66111 v katastrá|nimuzemíBzová u Hořovic, prodej schválen zastupitelstvem obce
dne26.9.2017.

' Kupní smlouva ze dne 30.10.2017' obec prodává pozemek parcelní
ě, ]66112 v katastrálnim tzemí Bzová u Hořovic, prodej schválen zastupitelstvem obce
dne26.9.2017.

Darovací smloury
. ze dne2I.4.20|], obec daruje finanční částku ve výši 5 000'00 Kč zapsanému spolku

ZviŤeci pohoda na zakoupení naučných pomůcek, které budou doplněním programů
a aktivit ekocentra.

Smlouvy nájemní
. Smlouva o zemědělském pachtu ze ďne 26.4.2017, obec propachtovává pozemky

parc. č. 705120 a 70518 v katastrálním uzemi obce Bzová u Hořovic, za uěe|em sušení
píce - pacht schválen zastupitelstvem obce dne 24.4.2017 .

. Smlouva o zemědělském pachtu ze ďne 29'3.2017, obec propachtovává pozemky
parc. č. I254lI,I254l4 a I254l5 v katastrálnímizemí obce Bzová u Hořovic, zatčelem
sušení píce - pacht schválen zastupitelstvem obce dne 6.12.2016.

ZviŤeci pohoda na zakoupení naučných pomůcek, které budou doplněním programů



Zveřejněnézáméry o nakládání s majetkem
. k pachtovní smlouv ě ze dne 26.4.2OI7 vyvěšen u {o9: od29.3.20]17 do 15.4.2017

. k pachtovní smlouvě ze dne 2g,3.2OI7lryvěšen v době od 3.1I.2016 do 30.1I.2016,

. ke kupní smlouvě zedne7.II.2OI7,zámér lyvěšenv době od 11.9.2017 do26,9.2011'

. ke kupní smlouvě ze dne 30.IO.2O17 , zámér vyvěšen v době od 1 1.9.2017 do 26.9.2017

Smlouvy o věcných břemenech
. Smlouv a o zŤizenivěcného břemene služebnosti ze dne 16.I.2OI7, obec jako oprávněná

k pozemku parc. č' ]5In,lesní pozemek v katastrálním ízemi obce Drozdov v Čechách

,.. ,ýrojímací objekty podzemních vod, schváleno zastupitelstvem obce dne 6.12.2016.

Smlouvy"a další materiály k přijafým účelovým dotacím
. Rozhodnutí č. O339I7I1 o poskynutí finánčních prostředků ze Státního fondu životního

;;;;ř.dí éR ze dne2g.5',0I7, investiční dotace v maximá1ní výši 2 093 ]49,00Kč

naprojektPosílenívodníhozdrojevobciBzová,použitopodpůrně.
Smlouvy a 

-další 
materiály k poskytnufým účelovým dotacím

. Veřejnoprávní smloůva o po'r.yt""tí dotace na poskytování sociálních služeb ze ďne

28.6.2011, obec poskvt.,j. dotáci ve výši 26 95O,OO Kč Domu pečovatelské sluŽby

se středisk"- ,o.ianí pomoci , Ž"a,tk, za úče1em pravidelného a soustavného

poskyování sociálních služeb.
Dohody o provedení práce

. Zedne 30.6.20IJ uzavŤená s V.M. na malování a úklid masérny - 20 hodin

Dokumentace k veřejným zakázkám
. Složka veřejné zakázky malého rozsahu na ,, Zpracování územního plánu obce Bzová'',

včetně tří nabídek, usnesení Zastupitelsiva obce ze dne 24.4,2017 o vybrání

nejvhodnějšího uchazeče - Ing. arch. Michaela Štádlerová, uzavřené smiouly o dílo

ze dte 25.4.2017, zakázkaÉy|a zadána v souladu vnitřní směmicí obce Bzová

o zadáv áni veřej ných zakžaek malého rozsahu.

Informace o přijaffóh opatřeních (zák.420t2004 Sb., 32012001Sb., apod.)

. Ze ďne 13.7,2017
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

a Ze dne 6,12.2016 (schválený rozpoěet), ze dne 2.3.20lr7, ze ďne 24.4.2017, ze dne

26 .6 .2017(schvá l enýzávě rečnýt ,e . t , uúčetnízávě rka ) , zedne26 .9 .2017 , zedne
I I .I2,2OI7, nepřezkoumáváno, použito podpůrně

V kontro1ovaném období obec Bzová, dle prohlášení starostky obce, neuzavřela smlouvu

směnnou, darovací, nájemní, smlouvu o 'ypí;e".' výprose, o nabytí, převodu nebo o zÍízeni

právastavby k pozemřu ve svém vlastniciví,-ani jinou smlouvu 9 rybýí 
a převodu majetku

včetně smlouvy o nakládaní s věcnými právy, neh-ospodařila s majetkem státu, neručila svým

majetkem za závazky fyzických u p.a""i.tych osob, a to ani v případech taxativně

vyjmenovaných v $ 38 odst. 3 zákoia o obcích' nezastavila movitý a nemovitý majetek,

neuzavřela smlo.,,,,i o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky' smlouvu o převzetí dluhu,

o převzetí ručitelskéh o závazkr' o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, smlouvu

o společnosti a poskytování majetkových hodnot po91: smlouvy o sdruŽení, jehoŽje obec

společníkem' '-'.r.o,,|ítu ani nepródala óenné papíry, obligace' nevydala komunální dluhopisy'

nezŤíďi2aani nezruši1a příspěvkovou organi,á"i u o,rgantžační sloŽku, nezaloŽi1a ani nezruši1a

právnickou osobu, ,-,..,,k.,t.č,,ila majJtkové vklaďy do právnických osob' neprovozovala

hospodařskou @ojnikatelskou) činnosi, uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu.



B' zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Bzová:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

a) při dílčím přezkoumání

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

C, PIríění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:

. ČÚs č.701 _7I0 ($ 36 odst. Izákona o účetnictví)
čÚs r. 701 bod 6.2. a6.3., nebot':

Územni celek neúětoval k okamŽiku uskutečnění
o hospodářském výsledku obce na účet 432 ke
26.6.2016.

NAPRAVENO
obec opravným dokladem č. 17-290-00002 ze dne
výsledek z účtu 43 ] na účet 432.

účetního případu. obec neúčtovala
dni schválení účetní závěrky dne

1.7. 20 1 7 přeúčtovala hospodářslry

b) při přezkoumání hosnodaření za předchozí rokv

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky. porušeny níže uvedené předpisy:

. Zákonč,.128t2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

$ 72, nebot':
Měsíční odměna neuvolněnému členu zastupitelstva byla vyplácena ve vyšší než
maximální výši. odměna neuvolněné zastupitelce obce byla schválena od 14.6.2016 ve
výši 850,00 Kč, správná výše odměny měla byt 49I,00 Kč, rozdíl činí 359'00 Kč.

NAPRAVENO
opravným dokladem číslo ]7-260-00207 ze dne 9.6.2017 obec vyúčtovala nesprávně
vyplacené odměny zastupitele



D) Závěr
Při přezkoumání hospodďení obce Bzová za rok 2017 podle $ 2 a $ 3 zákota
č,. 42012004 Sb., ve ztěni pozdějších předpisů

Nebyly zjištěnychyby a nedostatkyo kromě chyb a nedostatků zjištěných při dílčím
přezkoumání, které již byly napraveny.

($ 10 odst. 3 písm. a) zákonaě.42012004 sb.)

Upozornění na rizika dle $ 10 odst. 4 písm. a) zákona č,. 42012004 Sb., v platném znění:

Neuvádí se.

Podíly dle $ 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkina rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,34 Vo

|4'25 oÁ

0'00 70

Komentář:
Celkoqý objem dlouhodobých pohledávek činí 0'00 Kč.
Celkoqý objem dlouhodobýchzávazktt činí 11 774 384,00Kč,

Výrok dle $ 10 odst. 4 písm. c) zákona č.42012004 Sb., v platném znéníz
. Dluh územního celku překročil 60% pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoětové roky,

neboť k3I.12.2017 činil Kč 11 774 384,00, což je 77 Yo prtměru příjmu územního celku
za posledni 4 rozpoětové roky.

Bzová 01.06.2018

Podpisy kontroloru:

Markéta Vejražková
přezkoumríní

KRAJSKÝ ÚŘao
sTŘEDoČEsKÉHo KRAJE

odbor interního auditu a kontroly
150 21 Praha 5, Zborovská l l

Bc. Anežka Veiražková

kont



Tato zpráva o výsledku nřezkoumání:
- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodďení' přičemž konečným zněnim zptfury
se stává okamŽikem marného uplynutí lhůty stanovené v $ 6 odst. l písm. d) zákona
č. 42012004 Sb.' k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému Íízenim
přezkoumání

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě
do lJ 'dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přelkďumaní na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, odbor interního auditu a kontroly'
Zborovská 11' 150 2I Praha 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání
dílčího přezkoumání

obsahuje i ýsledky konečného

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis ě.2 pŤeďává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního celku
vedeného odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem zptávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Bzová o poětu 9 stran byla
seznámena a stejnopis č.2 pŤevzala' p. Mgr. Václava Flaišmanová' starostka obce.

Mgr. Václava Flaišmanová
starostka obce Bzová /rt %raYa*u-ztt '/

dne 01.06.2018

Poznámka:
Územni celek je ve smyslu ust. $ 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této zprávě o výsledku
přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu
orgiínu _ Itajský úřad Středočeského kraje, odbor interního auditu a kontroly, Zborovská 11,
I50 2| Praha 5, a to nejpozději do 15 dnů po projednríní této zprávy spolu se závěrečným
účtem v orgánech územního celku.

Územni celek je dále ve smyslu ustanovení $ 13 odst. 2 zákona ě. 42Ol2O04 Sb.' povinen
v informacích podle ustanovení $ 13 odst. 1 písm..b) téhož zákona uvést lhůtu' ve které podá
příslušnému přezkoumávqicimu orgánu písemnou zprávu o plnění přijatých opatření a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zas|at,

Nesplněním těchto povinností Se uzemni celek dopustí přestupku podle ustanovení
$ 14 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 42012004 Sb. a za to se uloží územního celku podle
ustanovení $ 14 odst. 2 zákona ě. 42012004 Sb. pokuta do výše Kč 50.000,-.



Rozdělovník:

Steinopis Počet wtisků Předáno Převza|

1 1x
Iftajský uřad

Středočeského kraje
Markéta VejraŽková

/ ; 1x
Obec
Bzová Mgr. Václava Flaišmanová


	navrh_zav_uctu.pdf
	Souhrnna_sestava_2018-06-01_10-32.pdf
	V040-201712K01
	V060-201712K01
	V061-201712K01
	V062-201712KE01

	Zpráva o výsledku přezkoumání za rok 2017



